
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie za jeden miesiąc kalendarzowy, 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z góry, do 15 dnia każdego miesiąca, 

którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała. 

§ 3. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Gminy Oborniki Śląskie, ustalony 

indywidualnie dla każdego właściciela nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XLIII/362/14 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 stycznia 2014 

roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3482


		2016-07-13T11:33:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




